АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27.04.2012г                                                                                                                         № 28
п. Северный
Об   усилении   мер     безопасности и
антитеррористической защищённости.
 Во исполнение распоряжения Губернатора Томской области от 09.04.2012 №108-р «Об усилении мер безопасности и антитеррористической защищённости», постановления Администрации  Александровского района от 13.04.2012 №428 «Об усилении мер безопасности и антитеррористической защищённости» и в целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищённости, готовности сил и средств к пресечению и ликвидации возможных террористических актов и других чрезвычайных ситуаций в ходе подготовки и проведения мероприятий 1 и 9 мая 2012 года на территории Северного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Главе Северного сельского поселения совместно с электриком Головановым А.Н.( по согласованию), провести проверку объектов, мест проведения праздничных мероприятий на территории поселения.

        2. Организовать дежурство по Северному сельскому поселению ответственными сотрудниками с 29 апреля по 10 мая 2012 года.

        3. Утвердить график дежурства согласно приложения.

        4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Северного сельского поселения                                         Н.Т.Голованов

Приложение

к постановлению Администрации поселения

   от 27.04.2012 года № 28

График дежурств по усилению мер безопасности

                               и антитеррористической защищённости

	№п/п
	                        Ф.И.О.
	           Должность
	             Дата/ тел.

	1
	Голованов Н.Т.
	Глава поселения
	 с 29.04.2012г по 30.04.2012г.

8-913- 867-61-63

	2
	Аксёнова А.Ю.
	управ делами
	 с 30.04.2012г по 01.05.2012г.

2-29-96

	3
	Поплеева И.В.
	директор КСЦ
	с 01.05.2012г. по 02.05 2012г.

2-29-31

	4
	Кузнецова М.Ю.
	глав. бухгалтер
	с 02.05.2012г. по 03.05.2012г.

8-913-118-99-81

	5
	Чувакина Е.А.
	Фельдшер по согласованию
	с 03.05.2012г. по 04.05.2012г.

2-10-06

	4
	Голованова Н.И.
	депутат поселения
	с 04.05.2012г. по 05.05.2012г

2-10-27

	5
	Иккес Н. В.
	участковый специалист
	с 05.05.2012г. по 06.05.2012г

8-903-914-30-88

	6
	Голованов Н.Т.
	Глава поселения
	с 06.05.2012г. по 07.05.2012г

8-913-867-61-63

	7
	Аксёнова А.Ю.
	управ делами
	с 07.05.2012г. по 08.05.2012г

2-29-96

	8
	Кузнецова М.Ю.
	глав. бухгалтер
	с 08.05.2012г. по 09.05.2012г

8-913-118-99-81

	9
	Поплеева И.В.
	директор КСЦ
	с 09.05.2012г. по 010.05.2012г

2-29-31